
丰教发〔2019〕1号附件2 

丰台区教育系统学校和幼儿园传染病疫情报告单 

 

疫情学校（盖公章）： 上报时间：   年   月    日 

校长签字：                                   联系电话： 

疫情监测报告人：                     手机： 

发现方式：晨检（ ）； 午检（ ）； 家长报告（ ）； 其他方式： 

疫情概况： 

序号 姓名 班级 性别 年龄 
本市／

外地 
确诊医院 确诊传染病 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

主要处理措施： 

        

注：丰台区体育卫生中心学校卫生科联系电话：63746920 

 


